
34 linea FOOD

Il presente listino annulla e sostituisce ogni precedente - This cancels and substitutes any previous price list

FOOD line

Semiraccordo 

inox 
316

Cod. 	 Ø nominale	 €/cad.	 Disp.
Code 	 nominal Ø	 €/each	 Avail.
		

		  mm	 DN inch

Coupling

Stainless 
steel 
316

Mandrino:	 Acapulco
Mandrel hose	 Scotland
	 Scotland/LL
	 Merlot
	 Parry
	 Milk Service
	 Super Juice
	 Supertop
	 Supertop/LL

tubi consigliati

3000972
3000973
3000974
3000975
3000976
3000977

25,4
38,1
50,8
63,5
76,1

101,6

1
1-1/2

2
2-1/2

3
4

59,24
59,24
78,60

113,62
153,12
256,74

R
R
R
R
R
R

5
5
5
5
5
5

CLAMP portagomma
insert

Morsetto
inox 
304

Clamp

3000990
3000991
3000992
3000993
3000994
3000995

25,4
38,1
50,8
63,5
76,1

101,6

1
1-1/2

2
2-1/2

3
4

22,76
22,76
24,84
30,22
35,18
41,32

R
R
R
R
R
R

5
5
5
5
5
5

Guarnizione 
in silicone

Silicon
gasket

3000996
3000997
3000998
3000999
3001000
3001001

25,4
38,1
50,8
63,5
76,1

101,6

1
1-1/2

2
2-1/2

3
4

2,44
2,56
2,76
3,34
5,50
6,26

R
R
R
R
R
R

10
10
10
10
10
10

Stainless 
steel 
304

raccordi
couplings

		  mm	 DN inch

		  mm	 DN inch

recommended hose

	 morsetto per raccordo
	 clamp for fitting

guarnizione per raccordo
	 gasket for fitting

®


